
PŘIHLÁŠKA GASTRO PODĚBRADY 2025 
(KONGRESOVÉ CENTRUM LÁZEŇSKÁ KOLONÁDA 24. 4. 2025) 

Název školy:   

 

Kontaktní osoba:  

Tel.:  E-mail:  

 

SOUTĚŽÍCÍ OBOR KUCHAŘ/KA: 

Příjmení a jméno žáka: Ročník 

1.  

2.  

 

SOUTĚŽÍCÍ OBOR CUKRÁŘ/KA: 

Příjmení a jméno žáka: Ročník 

1.  

2.  

 

SOUTĚŽÍCÍ OBOR ČÍŠNÍK/SERVÍRKA 

Příjmení a jméno žáka: Ročník 

1.  

2.  

 

Vjezd ke Kongresovému centru není možný bez povolení MÚ, které musí 

být dopředu vyřízeno. Napište prosím závazně počet aut a datum, na které 

chcete povolení vyřídit. Každé povolení stojí 100,-- Kč a pozdější úpravy 

nejsou možné. 

počet vozidel 23. dubna 2025 počet vozidel 24. dubna 2025 

PŘIHLÁŠKA NA STRAVOVÁNÍ:  

Požadujeme zajištění obědů na den 24. 4. 2025 v počtu (cca): 

Počet může být orientační a lze ho upravit ráno při prezentaci. 

 

Soutěžící zároveň s podáním přihlášky udělují souhlas s pravidly soutěže, použitím osobních 

údajů (jméno, příjmení, škola), pořízením fotografií a nemají námitek proti zveřejnění těchto 

informací a obrazového materiálu k propagačním účelům této akce. 

 

  


